Rua Engenheiro Rebouças, 1206 | Rebouças | Curitiba/PR | CEP 80215.100

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n0 007/2021

O Instituto Água e Terra cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514 de
22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração
Ambiental prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente
edital para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e
Informações – DDI, na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças nº 1.206 - Bairro Rebouças - CEP 80.215-100 -  Curitiba, Paraná.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA MUNICÍPIO DO DANO

1 ADEMIR PUPO FERREIRA 004.***.569-59 155009098 120590 PONTA GROSSA

2 ALEX SANDRO FELISBERTO 027.***.619-86 162907816 120979 PARANAGUÁ

3 ALEX SANDRO FELISBERTO 027.***.619-86 162950789 120972 PARANAGUÁ

4 ANTONIA TAIOK BRONGUEL 049.***.859-00 158083167 135525 IMBITUVA

5 BLUE PARK AQUATICO S/A 26.038.***/0001-90 161272825 123190 FOZ DO IGUAÇU

6 CELSO SIASKOWSKI 917.***.859-49 155657812 124582 DIAMANTE DO SUL

7 CIBELE DAS NEVES SILVA 050.***.349-98 160004592 124133 PARANAGUÁ

8 CLARIBEL APARECIDA MANFRON 426.***.689-00 156664553 120886
 PONTA GROSSA

9 ELDER FERNANDES 492.***.479-68 161832545 125629 CASCAVEL

10 EVA APARECIDA SALVADOR 058.***.389-56 158669498 123180 SANTA TEREZINHA DE ITAIPU

11 GLAUCO ALBERTIN E CIA LTDA 05.580.***/0001-59 160018828 122842 JAPURÁ

12 IGOR JUNIOR DE GODOY 038.***.839-30 158962020 135813 ITAPERUÇU

13 IGOR JUNIOR DE GODOY 038.***.839-30 158961610 135812 ITAPERUÇU

14 MANSUETO DE ALENCAR PEREIRA 731.***.199-15 166457866 123825 PÉROLA

15 MARCELO CARLOS ROCHA DE PONTES 058.***.279-69 162083716 127065 SÃO JOÃO DO IVAÍ

16 MAURICIO REPULA 023.***.409-08 153842710 122029 PRUDENTÓPOLIS

17 MUNICIPIO DE MANDAGUAÇU 76.285.***/0001-08 153961204 121408 MANDAGUAÇU

18 MUNICIPIO DE NOVA PRATA DO IGUAÇU 78.103.***/0001-05 159201350 123516 NOVA PRATA DO IGUAÇU

19 NHS COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA 76.927.***/0001-17 162347098 126813 BANDEIRANTES

20 OFLAVIO FARIAS DE LIMA 847.***.839-20 158833786 124995
 FOZ DO JORDÃO

21 PAULO ROBERTO FONTINELLI 480.***.109-87 157066102 125403 CAMPINA GRANDE DO SUL

22 ROSANGELA BARBOSA DOS SANTOS 711.***.109-53 164252949 127467 PARANAGUÁ

23 SERGIO ALVES DOS SANTOS 430.***.491-87 157468359 135356
 AGUDOS DO SUL

24 VALDENIR FERREIRA DOS SANTOS 039.***.569-01 155427949 122221 GUARAQUEÇABA

25 WALDECIR MARQUES DE OLIVEIRA 325.***.839-53 162700634 127768 MARINGÁ

Curitiba, 22 de janeiro de 2021.

Gerência de Monitoramento e Fiscalização
Divisão de Fiscalização
Departamento de Documentos e Informações – DDI